
/ - .. 

• indepeñ"aencia 
SECRETARIA MUNICIPAL 

") e 
.. Ji~:::) 

APRUEBA MODIFICACIÓN CONVENIO 
TRANSFERENCIA FONDOS Y EJECUCIÓN -
ÁREA MUJER Y TRABAJO SERNAMEG -
PROGRAMA MUJERES JEFAS HOGAR, 
SUSCRITO ENTRE SERVICIO NACIONAL 
MUJER Y EQUIDAD GÉNERO Y, 
MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA, SEGÚN 
SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 2 8 ENE 2DZD 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO N° 32 9 /2020 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Providencia N° 141 de 
Alcalde de 20 de enero de 2020, recepcionada por Secretaria Municipal, el 20 de enero de 
2020; Copia Simple Resolución Exenta N° 12 de Directora Regional (S) SERNAMEG de 14 
de enero de 2020, que aprobó la Modificación de Convenio de Transferencia de Fondos y 
Ejecución- Área Mujer y Trabajo 1 .SERNAMEG- Programa Mujeres Jefas De Hogar, 
suscrito, entre el Servicio Nacional De La Mujer y La Equidad De Género y, la 
Municipalidad de Independencia, el12 de septiembre de 2019; Copia Simple Modificación 
de Convenio, individualizado; y, en uso de las facultades que me confiere la Ley No 18.695, 
Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

1.- APRUÉBASE, la Modificación de Convenio de Transferencia 
de Fondos y Ejecución - Área Mujer y Trabajo 1 SERNAMEG- Programa Mujeres Jefas De 
Hogar, suscrito, entre el Servicio Nacional De La Mujer y La Equidad De Género y, la 
Municipalidad de Independencia, el12 de septiembre de 2019. 

2.- SON PARTE INTEGRANTE del presente decreto todas las 
estipulaciones, contempladas en la modificación de convenio, individualizado, que se 
aprueba por ~ste documento y, que es de fecha 12 de septiembre de 2019. 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE a las 
Direcciones y, Departamentos que, correspondan e interesado y, hecho, ARCHÍVESE. 

1 
1 
1 
i 
i 


